1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PORTARIA Nº 65.629, de 21 de novembro de 2025.

DESIGNA GESTOR DO TERMO DE FOMENTO Nº 12/2025, ENTRE O

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM E O CENTRO CULTURAL EINTRACHT.

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - Designar o servidor ALEX JONATAN LASSAKOSKI, matrícula

nº 15478, como Gestor do Termo de Fomento nº 12/2025, firmado entre o município de

Campo Bom e o Centro Cultural Eintracht, para a realização do Natal da Integração 2025,

conforme a Lei Municipal nº 5.610, de 04 de novembro de 2025.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 21 de novembro de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

NEIVA ROSANE STACKE SOARES DA SILVA,
Secretária Municipal de Administração.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  N
E

IV
A

 R
O

S
A

N
E

 S
T

A
C

K
E

 S
O

A
R

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 e
 G

IO
V

A
N

I B
A

T
IS

T
A

 F
E

LT
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

34
-B

02
B

-9
21

B
-F

02
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
34

-B
02

B
-9

21
B

-F
02

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FF34-B02B-921B-F029

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NEIVA ROSANE STACKE SOARES DA SILVA (CPF 378.XXX.XXX-49) em 21/11/2025 09:29:04

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GIOVANI BATISTA FELTES (CPF 265.XXX.XXX-72) em 21/11/2025 10:57:12 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campobom.1doc.com.br/verificacao/FF34-B02B-921B-F029

https://campobom.1doc.com.br/verificacao/FF34-B02B-921B-F029